LEI MUNICIPAL Nº 2147
Autoriza firmar Termo de Acordo com a
C┬MARA J┌NIOR DE CARAZINHO.

ARMINDO XAVIER DA CRUZ, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a firmar, com a

C┬MARA J┌NIOR DE CARAZINHO, com sede nesta cidade, um Termo de
Acordo, para a realizaçπo da festa anual denominado, FESTIVAL DO
CHOPP,  que  se  realiza  no  mês  de  janeiro,  tendo  em  vista  o
constante nas cláusulas do Termo de Acordo anexo.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 15 DE MAIO DE 1968.

a)ARMINDO XAVIER DA CRUZ
Prefeito Municipal

1